2

Тенькинское районное Собрание представителей

Решение

	   от 15 февраля 2013 г.  № 3
           п. Усть – Омчуг

	Об удовлетворении представления прокуратуры  Тенькинского района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 31.01.2013г. №367ж-2013

В связи с поступившим в Тенькинское районное Собрание представителей  представлением прокуратуры Тенькинского района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 31.01.2013г. №367ж-2013,
Тенькинское районное Собрание представителей
РЕШИЛО:
1. Удовлетворить представление прокуратуры об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 31.01.2013г. №367ж-2013  в полном объеме.
2. Согласно ч. 7 ст. 2.1, ч. 1 ст. 6.9. Регламента Тенькинского районного Собрания представителей, п. 2 ч. 6 ст. 25,  п. 10 ст. 35 Устава муниципального образования Тенькинский район Магаданской области,  п. 10.1 ст. 40 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» досрочно прекратить полномочия депутата Тенькинского районного Собрания представителей Качерова Александра Николаевича в связи с несоблюдением ограничений, установленных  ст. 12.1, ст. 12.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в ред. от 21.11.2011 г.
3. Решение Тенькинского районного Собрания представителей от 26.10.2010 № 218 «Об избрании на должность председателя Тенькинского районного Собрания представителей» отменить.

4. Исполнение обязанностей председателя Тенькинского районного Собрания представителей возложить на заместителя председателя до избрания председателя Тенькинского районного Собрания представителей.
5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
Заместитель председателя Тенькинского

районного Собрания представителей                                                          А.А. Родина